
     
 

Regione Calabria ARPACAL Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria   DIREZIONE SCIENTIFICA Unità Organizzativa Marine Strategy   

  

 AVVISO APPALTO AGGIUDICATO  PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART.36 DEL  D.LGS 50/2016 “APPROVAZIONE PREVENTIVO DITTA TIRONE CARPENTERIA METALLICA S.N.C. PER LA REALIZZAZIONE E MESSA IN OPERA DI UNA STRUTTURA BASCULANTE IN ACCIAIO INOX PER IL SUPPORTO DEL TRASDUTTORE DI POSIZIONE (USBL) DEL ROV DA MONTARE SUL MEZZO NAUTICO CALAFURIA – CIG Z941F8DA24  STAZIONE APPALTANTE: ARPACAL -Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria–P.IVA: 02352560979 Loc. Mosca (Zona Giovino – Porto) - 88100 - 88100 Catanzaro DENOMINAZIONE DELL’APPALTO: Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia ai sensi dell’art. 36 del D.lgs del 50/2016 – AFFIDAMENTO FORNITURA E MESSA IN OPERA DI UNA STRUTTURA BASCULANTE IN ACCIAIO INOX PER IL SUPPORTO DEL TRASDUTTORE DI POSIZIONE (USBL) DEL ROV DA MONTARE SUL MEZZO NAUTICO CALAFURIA – CIG Z941F8DA24 PROCEDURA AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ex art. 36 D.lgs 50/2016 CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: indagine esplorativa di mercato ed affidamento ex art. 36 con  criterio del prezzo più basso ai sensi del D.Lgs. 50/2016. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 5 ELENCO OFFERTE RICEVUTE: Tirone Carpenteria Metallica snc; Fer.al Snc di lopreiato & Ferito; Tecnofan S.r.l., Cantiere Navale De & Mun; Colacchio Filippo S.r.l; ELENCO OFFERTE NON AMMESSE: Colacchio Filippo S.r.l. ELENCO OFFERTE AMMESSE ALLA VALUTAZIONE ECONOMICA Tirone Carpenteria Metallica snc; Fer.al Snc di Lopreiato & Ferito; Tecnofan S.r.l., Cantiere Navale De & Mun; OFFERTE ECONOMICHE:  Tecnofan S.r.l., € 795,00 oltre Iva Tirone Carpenteria Metallica s.nc. € 800,00 oltre Iva Cantiere Navale De & Mun € 850,00 oltre Iva Fer.al Snc di Lopreiato & Ferito € 890,00 oltre Iva  AGGIUDICATARIO: Tirone Carpenteria Metallica snc; Zona Industriale Porto Salvo  (VV) – P.Iva 01854160791 in seguito a rinuncia della ditta Tecnofan S.r.l.; IMPORTO AFFIDAMENTO: € 800,00 oltre Iva (dodicimilaseicentoventisei/00); DATA PUBBLICAZIONE AVVISO: 20/09/2017 ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: T.A.R. Calabria – Sez. di Catanzaro f.to      Il Responsabile del Procedimento Dirigente dell’U.O. Marine Strategy  F.to Dott. Emilio Cellini        * Le firme autografe sono sostituite da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 


